Yans 14
23.03.2025-11:25
10 yas katiim baraijlan : 54.99

Puarikar.

Sira

1

10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

Omer Kaan SANLI
KATILIM BARAJINI GECTI
Emir Mert OZKUL

KATILIM BARAJINI GECTI
Erdem SELIM

KATILIM BARAJINI GECTI

Emir ATCI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Aras OZER ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Mirag Kayra EKEN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Ayaz Arhan TEKBAS
KATILIM BARAJINI GECTI

Toprak BASARAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Ege KARACAOREN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Alp Deniz SOYDAN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Tuna SEZGIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Barlas KARACAM )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Hiseyin Bartu SUNAR )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Eymen Aras DAL )
KATILIM BARAJINI GECTI

Muhittin Karahan KOG ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

Ali Aren BOR ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Ata GATAL ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Ayaz CIVAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Aren UZEL ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Kerem Alp ALTUNTAS
KATILIM BARAJINI GECTI

Emir INAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Sarp BAVBEK ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

Doruk ATASOY '
KATILIM BARAJINI GECTI!

Splash Meet Manager, 11.81129

10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 22. - 23.3.2025

Erkekler, 50m Kurbagalama

YB

15 V.AM.O.S

15  Yiikselen Koleji Spor Kuliibii

15  Ferdi

15  Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibil
15  V.AM.O.S

15 Ankara Universitesi Spor Kuliibil

15  Hacettepeliler

15  Ankara Universitesi Spor Kuliibil

15  Ankara Universitesi Spor Kuliibil

15 Mars Spor Kuliibil

15 Baskent Cankaya Spor Kuliibil

15 Ankara Yiizme Kuliibii Spor Kuliibii
15 Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
15  Emba Spor Kuliibii

15 Ankara Yiizme Kuliibii Spor Kuliibii
15  V.AM.O.S

15  Ankara Universitesi Spor Kuliibil

15  Baskent Cankaya Spor Kuliibi

15  V.AM.O.S

15  Ferdi

15 Sinav Koleji Spor Kullbi
15 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi

15 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

10 yas
Sonuclar

Zaman Derece
43.10
43.65
45.87
46.20
46.72
47.24
47.64
48.21
48.67
48.72
50.62
50.84
51.15
51.35
51.41
51.43
51.45
51.77
51.93
52.29
52.29
52.33

52.41
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Sira

24,

25.

26.

27.

28.

30.

31.

32,

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
53.
54.
55.
56.

Eren GURCU ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Emir ATALAY )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Mehmet Ginar BIRBILEN
KATILIM BARAJINI GECTI
Doruk YUKSEL ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Mert GENGER

KATILIM BARAJINI GECTI

Mustafa Arda SAPMAZTURK

KATILIM BARAJINI GECTI!

Gadktug DEYNEZ
KATILIM BARAJINI GEGTI

Ozan Deniz COSKUN ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

Alptug SEN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Taha SABIK )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Salih TURAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Arhan EREN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Hasan AKBULUT )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Batu Eymen BARAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Tahir Mirza KURT ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

Yasin Arin OK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Can AYDIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Baran MENGULOGUL
Omer Efe ALTINTAS
Ertem KETENCI
Mehmet ERCAN
Madir Turgut AKIM

Ali Kerem PEKIN
Mahmut Ayaz KALEM
Kuzey ACAR

Hakki Cinar GUZEL
iigar OZDEMIR
Mustafa Hakan SANLI
Uraz Atahan HALKA
Ali Nejat OZCICEK
Utku YILDIZ

Ahmet Eren TURKER
Mustafa Efe ONDER

Splash Meet Manager, 11.81129

YB
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Sinav Koleji Spor Kullbi

Odtii Spor Kuliibii

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Abc Koleji Spor Kuliibii

Aykon Spor Kuliibii

Altin Oran Genclik Ve Spor Kuliibii
Odtii Spor Kuliibii

Ankara Triatlon Spor Kul(ibii

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibil

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibil

Aykon Spor Kullibd
Kulvar Spor Kullibi
Orka Swim Team
Kulvar Spor Kullibi
Hacettepeliler

Odtl Spor Kullbd

Ted Ankara Kolejliler Spor Kulbi
Mars Spor Kullbi

Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Kulvar Spor Kullibi

Aren Atletics Spor Kullib(

Abc Koleji Spor Kullibl

Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Orka Swim Team

V.AMO.S

Kulvar Spor Kullibi

Ankara Yizme Kuliibll Spor Kullibd
Yikselen Koleji Spor Kullbl
Ankara Yizme Akademisi Spor Kullbi
V.AMO.S

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

52.91

52.93

52.94

52.95

53.13

53.13

53.36

53.39

53.43

53.57

53.63

53.92

54.29

54.41

54.57

54.60

54.78

55.06
55.13
55.54
55.56
55.64
55.70
55.83
55.93
56.03
56.46
56.80
56.83
56.88
57.03
57.20
57.32
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Sira

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72
73.
74.
75
76.
77.
78.
79
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
a0.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
29,
100.
disk.

disk.

disk.

disk.

Arya Talha TIRITOGLU
Doruk Aras KOG

Emir ALGAM

Kaan Ege ZEYTIN
Atlas CELIK

Kadir Ardig BOLUT
Can Aras GUNDUZ
Ugur Ege YILDIRIM
Mert Firat SARUHAN
Yaman AGTAS

Yagiz SAHIN

Omer EKREN

Aren Ozgir GULER
Mansur Mert YARDIMCI
Caner KOCAADAM

Ali Baran DEMIR
Kenan Kuzey ILIPINAR
Omer HOYLADI

Yigit SUNA

Alpaslan Batur ALBAYRAK
Baoran AYDIN

Doruk UCOZ

Kerem Alp YIGIT

Cinar GOKTEPEOGLU
Goktiirk ALPASLAN
Cagan Alp TOSUN
Emir Mirag DEMIR
Alparslan ACAR

Bulut KANBIR

Eymen SENGUL
Mehmed Emin BERK
Orhan Altay ALKAN
Kuzey Cihat KOZKIRAN
Alpaslan KILICASLAN
Yaman ATAMAN

Mete Alp FIDAN
Hamza Alperen KAYA
Bora KURTULUS

Ahmet Selguk KINIKLIOGLU

Ahmet Ata KARASU
Cagan OZYURT
Alparslan OZKAN
Arel IYIMAYA
Hiiseyin Emir SEZEN
Arda TURKGENG

YB

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Zaman Derece

Ankara Yizme Kuliibll Spor Kullibd 57.46
Altin Nefes Spor Kullbd 57.63
Kulvar Spor Kullibi 57.73
Kulvar Spor Kullibi 57.81
Orka Swim Team 57.86
Aykon Spor Kullibd 58.21
Ankara Ylzme Akademisi Spor Kulibl  58.28
V.AMO.S 58.36
Hacettepeliler 58.52
Kulvar Spor Kullibi 58.59
Orka Swim Team 59.03
Aykon Spor Kullibd 59.16
Kulvar Spor Kullbi 59.56
Emba Spor Kuliibi 59.66
Bestepe Koleji Spor Kullbi 59.94
Seviye Okullan Spor Kuldbi 1:00.16
Ankara Universitesi Spor Kul(ibii 1:00.64
Mowva Akademi Spor KulObd 1:00.66
Kulvar Spor Kullibi 1:00.80
Ankara Yizme Kuliibll Spor Kullibd 1:00.88
Kulvar Spor Kullibi 1:00.99
Gordion Spor Kuldbi 1:01.29
Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi 1:01.49
Kulvar Spor Kullibi 1:01.64
Aykon Spor Kullibd 1:01.68

Pars Su Sporlari Genglik Ve Spor Kullibi1:01.82

Altin Nefes Spor Kuliibi 1:01.89
Mars Spor Kullbd 1:02.60
Qdti Spor Kullbd 1:02.86
Aykon Spor Kullibd 1:02.97

Kegidren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:03.31
Ankara Yizme Akademisi Spor Kuliibii 1:03.40
Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:03.51

Performans Akademi Spor Kulibil 1:04.29
V.AMOS 1:04.60
Abc Koleji Spor Kullibl 1:05.83
Ankara Gsm Spor Kuldbi 1:06.28
Altin Nefes Spor Kuliibi 1:06.39

Kegidren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:08.49

Mowva Akademi Spor KulObd 1:09.17
Mova Akademi Spor KulObd 1:09.38
Abc Koleji Spor Kullibl 1:11.53
V.AMO.S 1:13.53
Mova Akademi Spor KulObd 1:13.65

Abec Koleji Spor Kuliibii

SW 7.6 - Donuste veya bitiriste duvara dokunma her iki elle ayrilmig olarak es zamanli
yaptimadigindan SW 7.6 (Zaman: 11:50), BITIRISTE

Ismail Bugra AKDERE

SW 7.4 - Bacak hareketleri es zamanl yapiimadigindan {Zaman: 11:51), SUALTINDA SERBEST AYAK

Berat Poyraz KARAYEL

15

15

Altin Oran Genglik Ve Spor KulObd

Ankara Universitesi Spor Kullibii

{Zaman: 11:36), Cikis esnasinda kelebek kol gekisi yaptigindan DQ

Selim Ege NOHUT

15

Emba Spor Kuliibi

SW 7.2 - Yiizme esnasinda viicut gégis (zerinde olmadigindan (Zaman: 11:47)

Splash Meet Manager, 11.81129
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10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 22. - 23.3.2025

Yang 14, Erkekler, 50m Kurbagalama, 10 yas

Sira YB Zaman Derece
disk. Mehmet Selim DEMIR 15  Kegidren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
SW 4.4 - Yizicd gikis sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
{Zaman: 11:51)
disk. Kagan UGKAYA 15 Kulvar Spor Kulibd

SW 7.2 - Yizme stil dénglsiide sirasiyla, 1 kol cekigi-1 bacak vurusu yapiimadiginaan (SW7.6
aciklanan bitiris haricinde) SW 7.2 {Zaman: 11:41), CIKISTAN SONRA SERBEST YUZME YAPTIGINDAN

disk. Mustafa Omer GULDAMLASI 15 V.AM.OS
SW 7.4 - Bacak hareketleri es zamanli yapiimadigindan (Zaman: 11:41), SERBEST AYAK VURUSU
YAPTIGINDAN
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